
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № АЙА
Курская область, г. Льгов

Об установлении расходного обязательства на финансирование 
мероприятий по организации питания обучающихся 5-11 классов 

муниципальных общеобразовательных организаций

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального района «Льговский район» Курской 
области, Администрация Льговского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство на финансирование мероприятий 
по организации питания обучающихся 5-11 классов в муниципальных 
общеобразовательных организациях.

2. Отделу образования Администрации Льговского района Курской 
области (Плеханов Ю.Н.) обеспечить исполнение расходного обязательства, 
указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, 
предусмотренных в бюджете Льговского района Курской области в рамках 
реализации муниципальной программы Льговского района Курской области 
«Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2024-2026 
годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2024.

ЯСНОГО
„/А 0 д S 7 / / /

Глава Льговского /у / /
Курской области | £ а [ 1 а О С.Н. Коростелев


